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PATTO PER LO SVILUPPO DELLA CITTA' DI CATANIA - AGGIORNAMENTO INTERVENTI AL 31/10/2017

Area Tematica FSC

2014-2020

1. Infrastrutture

1. Infrastrutture

1. Infrastrutture

1. Infrastrutture

1. Infrastrutture

2. Ambiente

1. Infrastrutture

2. Ambiente

2. Ambiente

2. Ambiente

3.a Sviluppo
economico e
produttivo

6. Rafforzamento
PA

3.a Sviluppo
economico e
produttivo

Tema prioritario

1.1 Infrastrutture di trasporto
ferroviario e stradale

1.4 Infrastrutture portuali

1.6 Infrastrutture energetiche

1.1 Infrastrutture di trasporto
ferroviario e stradale

1.1 Infrastrutture di trasporto
ferroviario e stradale

2.2 Servizio idrico integrato

1.7 Rigenerazione urbana

2.5 Cambiamento climatico,
prevenzione e gestione dei rischi
ambientali

2.6 Tutela dell'ambiente e della
biodiversita

1.7 Rigenerazione urbana

3.a.2 Sviluppo e competitivita
delle imprese

6.2 Tecnologie dell'informazione e
della comunicazione (TIC) per la
PA

3.a.2 Sviluppo e competitivita
delle imprese

Intervento strategico (concatena le variabili
disponibili per la descrizione dell'intervento)

Vie di fuga Rotolo-Ognina ed Europa-Rotolo

Rifacimento della mantellata per la protezione del
Molo di Levante

Rete di metanizzazione Quartiere Cibali

Strada di collegamento Etna Sud — Tangenziale di
Catania

Mobilita urbana - messa in sicurezza e innovazione

Impianto di depurazione in infrazione comunitaria e
Completamento delle fognature pluviali San Giorgio
Basso - 1° e 2° lotto

Completamento infrastrutture verdi del quartiere
Librino

Sistemazione idraulica dei torrenti Forcile, Nitta e
Bummacaro - Lavori di manutenzione straordinaria
periodica sull'alveo del torrente Carcaci e sulle aree
attigue del bacino idrogeologico”

Parco urbano del quartiere Librino

Riqualificazione piazzale delle carrozze all'interno
del Giardino Bellini

Agenzia Vulcano

Agenda Digitale - Adozione di tecnologie per
migliorare i servizi urbani della smart city

Interventi zona ASI

Importo totale

24.000.000

49.000.000

6.612.000

37.933.707

19.500.000

409.200.000

12.300.000

38.100.000

6.000.000

500.000

2.500.000

13.355.519

10.959.033

Finanziamento
FSC 2014_2020

si

si

no

si

si

si

si

si

Si

Si

no

si

FSC 2014-2020
Patto

17.500.000

49.000.000

48.000.000

120.000.000

12.300.000

38.100.000

6.000.000

2.500.000

10.959.033

RIMODULAZIONE

17.500.000

49.000.000

25.500.000

19.500.000

120.000.000

12.300.000

31.300.000

6.000.000

500.000 |-

2.500.000

10.959.033 |-

DIFFERENZA +

22.500.000

19.500.000

6.800.000

500.000
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4, Turismo, cultura
e valorizzazione
risorse naturali

4, Turismo, cultura
e valorizzazione
risorse naturali

4, Turismo, cultura
e valorizzazione
risorse naturali

4, Turismo, cultura
e valorizzazione
risorse naturali

5. Occupazione,
inclusione sociale e
lotta alla poverta,
istruzione e
formazione

1. Infrastrutture

1. Infrastrutture

1. Infrastrutture

1. Infrastrutture

1. Infrastrutture

1. Infrastrutture

4.2 Valorizzazione del patrimonio
culturale

4.2 Valorizzazione del patrimonio
culturale

4.2 Valorizzazione del patrimonio
culturale

4.2 Valorizzazione del patrimonio
culturale

5.2 Inclusione sociale e lotta alla
poverta

1.8 Infrastrutture pubbliche,
didattiche/universitarie, sociali e
sanitarie: interventi di messa in
sicurezza

1.8 Infrastrutture pubbliche,
didattiche/universitarie, sociali e
sanitarie: interventi di messa in
sicurezza

1.8 Infrastrutture pubbliche,
didattiche/universitarie, sociali e
sanitarie: interventi di messa in
sicurezza

1.8 Infrastrutture pubbliche,
didattiche/universitarie, sociali e
sanitarie: interventi di messa in
sicurezza

1.8 Infrastrutture pubbliche,
didattiche/universitarie, sociali e
sanitarie: interventi di messa in
sicurezza

1.2 Trasporto sostenibile urbano

rifunzionalizzazione delle rete museale della citta di
Catania

PalaNesima

teatro Moncada

Acquisto e riqualificazione del Teatro Angelo Musco

Orti Sociali Urbani

Interventi di messa in sicurezza nelle scuole

Realizzazione struttura ampliamento I.C. Pestalozzi
viale Nitta

Sicurezza Edifici scolastici - Adeguamento e
ristrutturazione plessi

Riqualificazione Campo Rugby San Teodoro

Interventi finalizzati alla funzionalizzazione del
Centro Direzionale S. Leone

Sostenibilita dei servizi pubblici e della mobilita
urbana - Infomobilita e sistemi di trasporto
intelligenti

24.383.371

6.106.872

4.000.000

1.570.000

1.750.000

12.107.175

600.000

450.000

711.629

200.000

3.000.000

si

si

no

S|

si

si

S|

S|

Si

si

no

10.915.000 16.683.371

6.106.872 6.106.872

1.570.000

1.400.000 1.400.000

9.219.096

9.219.096

600.000

450.000

711.629

200.000

- 5.768.371

- 1.570.000

- 600.000

- 450.000

- 711.629

- 200.000
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1. Infrastrutture

1. Infrastrutture

1. Infrastrutture

5. Occupazione,
inclusione sociale e
lotta alla poverta,
istruzione e
formazione

5. Occupazione,
inclusione sociale e
lotta alla poverta,
istruzione e
formazione

1. Infrastrutture

1. Infrastrutture

1. Infrastrutture

1.2 Trasporto sostenibile urbano

1.2 Trasporto sostenibile urbano

1.2 Trasporto sostenibile urbano

5.2 Inclusione sociale e lotta alla
poverta

5.2 Inclusione sociale e lotta alla
poverta

1.10 Infrastrutture pubbliche,
didattiche/universitarie, sociali e
sanitarie: altri interventi

1.10 Infrastrutture pubbliche,
didattiche/universitarie, sociali e
sanitarie: altri interventi

1.8 Infrastrutture pubbliche,
didattiche/universitarie, sociali e
sanitarie: interventi di messa in
sicurezza

Sostenibilita dei servizi pubblici e della mobilita
urbana - Rinnovamento e potenziamento

tecnologico delle flotte del TPL
Sostenibilita dei servizi pubblici e della mobilita

urbana - Corsie protette per il TPL e nodi di

interscambio modale
Sostenibilita dei servizi pubblici e della mobilita

urbana - Mobilita lenta

Servizi per l'inclusione sociale - Servizi a bassa soglia
per l'inclusione dei senza dimora o assimilati
(stranieri in emergenza abitativa estrema)

Servizi per l'inclusione sociale - Sostegno
all’attivazione di nuovi servizi in aree degradate

Infrastrutture per l'inclusione sociale - Realizzazione
e recupero di alloggi

Infrastrutture per l'inclusione sociale - Recupero
immobili inutilizzati e spazi attrezzati da adibire a
servizi di valenza sociale

Sicurezza edifici pubblici

14.855.455

9.895.654

4.600.000

2.500.000

17.668.338

8.495.266

9.579.768

1.929.330

no

no

no

no

no

no

no

no

€ 332.000.000,00

interventi non soggetti a rimodulazione

interventi soggetti a riduzione di risorse FSC

nuovi interventi con risorse FSC

interventi non soggetti a rimodulazione e previsti nel PON METRO (ris. Agg.)

€ 29.300.000,00










